
UCHWAŁA NR 140/2023
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kontynuacji Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego 
Komisji Nadzoru Finansowego za najlepszą pracę doktorską 

z zakresu rynku finansowego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a i 4 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. 
o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 660, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 172/2019 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie kontynuacji Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 
za najlepszą pracę doktorską z zakresu rynku finansowego, zmienionej uchwałą nr 145/2021 
Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 16 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
kontynuacji Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego za 
najlepszą pracę doktorską z zakresu rynku finansowego, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Edycja Konkursu realizowana jest według następującego harmonogramu: 
1) ogłoszenie danej edycji Konkursu poprzez opublikowanie informacji na stronie 

internetowej Komisji Nadzoru Finansowego – do 30 kwietnia danego roku;
2) nadsyłanie prac – do 16 sierpnia danego roku;
3) ogłoszenie wyników Konkursu oraz wręczenie nagrody oraz wyróżnienia – do 

30 listopada danego roku.”;

2) w § 7 w ust. 1 po wyrazach „w języku polskim” dodaje się wyrazy „albo w języku 
angielskim”; 

3) w § 9 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) streszczenie pracy doktorskiej (maksymalnie 1800 znaków bez spacji), określające cel 
pracy, główne jej założenia oraz ogólne wnioski, napisane w tym samym języku co 
zgłoszona praca doktorska, z zastrzeżeniem, że w przypadku pracy w języku 
angielskim dołącza się także streszczenie w języku polskim,”.

1) Zmiany tekst jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 872, 1488, 1692, 
2185, 2339 i 2640 oraz z 2023 r. poz. 180.



2

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu 
Komisji Nadzoru Finansowego

Jacek Jastrzębski
Przewodniczący

Komisji Nadzoru Finansowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-04-12T14:27:42+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




